

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

CLERY 080 EC orta veya yüksek hacimli yer ilaçlama aletleri ile dekara asgari 15 litre su kullanılarak, traktörle çekilen püverizatörle uygulanmalıdır. İlaçlamada, atomizör veya sırt püverizatörü kullanılması tavsiye edilmez. İlaçlı mahlulun mütecanis dağılımı için düz yelpaze meme (püskürtme açısı: 110 derece) kullanılması tavsiye edilir. Pompa basıncı 2-3 atm. olmalı ve bitkiler ilaçlı mahlul ile iyi bir şekilde kaplanmalıdır.

CLERY 080 EC, buğday ve yabancı otlar çıktıktan sonra (post-emergence) örneğin buğdayın 3 yapraklı devresinden kardeşlenme sonuna kadar herhangi bir zamanda kullanılabilir.

CLERY 080 EC' den en iyi sonuç; yabancı otların çoğunluğunun çıktığı ve örneğin ılık, rutubetli şartlarda aktif olarak büyüdükleri devrede uygulandığında elde edilir. İlacın kalıcı etkisi olmadığından, ilaç uygulamasından sonra çıkan dar yapraklı yabancı otlar kontrol edilmezler. İlaçlamayı müteakip, 2 saat içinde yağış beklenen hallerde uygulama yapılmamalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

CLERY 080 EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup A olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı yerde aynı herbisit veya aynı etki şekline sahip herbisitlerin üst üste uzun yıllar kullanılması ortamda doğal olarak bulunan dirençli bireylerin çoğalmasına ve ortama hâkim hale gelmesine neden olabilir. Sonuçta farklı grupların (Grup A harici) ve değişik etki şekline sahip herbisitlerin dönüşümlü olarak kullanılması, kültürel önlemler ve münavebe yabancı otlarda direnç gelişmesini geciktirir veya engeller.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer ilaçlarla karıştırılarak kullanılmaz.

(Firma Adı: CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.)

cansa

CLERY 080 EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU	A	HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)
-------	---	--------------------------------

80 g/L Clodinafop-propargyl + 20 g/L Cloquintocet-mexyl

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

GÖZ: Hemen bol miktarda su ile göz kapaklarının altı dahil olmak en az 15 dakika boyunca iyice yıkayınız. Gözlerde lens varsa, ilk beş dakika sonunda çıkarınız, sonra gözleri yıkamaya devam ediniz. Gözlerinizi ovmayın. Tahriş oluşur ve devam ederse doktora gidiniz.

YUTMA: Bol su ve tıbbi kömür verilir. Konsantre ilacın ağız yoluyla çok miktarda alınması halinde ise tıbbi yardım istenir. Bilinci kapalı hastaya ağızdan hiçbir şey vermeyin ve kusturmaya çalışmayın. Ağızı hemen çalkalayın ve doktora başvurun.

CİLT: Cilde temas halinde elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Doktora başvurulmalıdır.

SOLUMA: Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Gerekli görülmesi halinde suni teneffüs yaptırın. Doktora başvurulmalıdır.

NOT: Baygın hastaya kesinlikle ağızdan bir şey verilmez.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

UZEM (ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ) TEL: 114

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Cansa
Kimya Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.
Istanbul Tuzla Kimya Sanayicileri Org. San. Böl.
Melek Aras Bulvarı No:39
34956 Tepeören-Tuzla / İSTANBUL
Yeni Karapınar No: 202 001 2827
Sermayesi: 3.100.000 TL.
GİZEM ALTINKILIÇ
SORUMLU MÜDÜR

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- * Balıklara zehirlidir. İlaç artıklarıyla su kaynaklarını kirliletmeyiniz. Gıda ve yemleri ilaçla bulaştırmayınız.
- * Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- * İlaçlama aletlerini ve koruyucu ekipmanı temiz suyla yıkayınız.
- * İlaçlama aletlerini iyice süzdürerek boşaltınız.
- * Temiz su ile aletin deposunu, ilaçlama çubuğunu ve memeleri 2-3 defa çalkalayınız.
- * Boş ürün ve ambalajını başka amaçla kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.

KISITLAMA:

CLERY 080 EC' nin, buğday dışındaki ürünlerde kullanılması tavsiye edilmez.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl süre ile fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz. Ambalajında kapalı olarak yem ve gıda maddelerinden ayrı, kilitle, iyi havalandırılan bir yerde, güneş ve rutubetten uzakta muhafaza ediniz.-10°C' nin üzerinde, +35°C' nin üzerinde depolamayınız.

FİRMA BEYANI:

Firma ilacın orijinal ambalajında satılması, etikette önerildiği şekilde uygulanması ve depolanması koşuluyla kalitesini garanti eder. Firma ilacın yanlış depolanmasından, yanlış ve zamanında uygulanmamasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

cansa

CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

Istanbul Tuzla Kimya Sanayicileri Org. San. Böl.

Melek Aras Bulvarı No:39

34956 Tepeören-Tuzla / İSTANBUL

Tel:(0216) 593 20 50 (pbx) Fax: (0216) 593 20 57- 58

www.cansakimya.com.tr

04 Ekim 2021

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NO :
RUHSAT TARİH VE NO : 29.09.2011/8414

(Firma Adı: CANSA Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.)

cansa

CLERY 080 EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU	A	HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)
-------	---	--------------------------------

80 g/L Clodinafop-propargyl + 20 g/L Cloquintocet-mexyl

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
EVDE KULLANMAYINIZ.
ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

KULLANICININ EMNİYETİ:

Şayet rahatsızlık hissedilir ise derhal işi bırakınız ve ilk yardım tedbirlerine başvurunuz. Konsantre ilacın bulaşması halinde derhal bulaşan yerleri bol su ile yıkayınız. İş bittikten sonra vücudu iyice yıkayınız. İş elbiseleri ve koruyucu ekipmanları tekrar kullanmadan önce yıkayınız.

Cansa
Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
Cansa Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti. Aras Bulvarı
No: 39 34956 Terşözü / Üzümcağız / İSTANBUL
Yatırımcı: 202 061 2827
Sermayesi: 3.100.000 TL.

Gizem ALTINKILIÇ
SORUMLU MÜDÜR

04 Ekim 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

NET MİKTARI :
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI (KDV Dahil):

İÇİNDEKİLER:

Clodinafop-propargyl, Cloquintocet-mexyl,
Hidrokarbon

Aromatik

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H226:Alevlenir sıvı ve buhar.
H317:Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H312:Cilt ile teması halinde zararlıdır.
H301:Yutulması halinde toksiktir.
H315:Cilt tahrişine yol açar.
H332:Soluması halinde zararlıdır.
H410:Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102:Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayın.
P210:Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içilmez.
P270:Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin ve sigara içmeyin.
P301+P310:Yutulması halinde:Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.
P280:Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P332+P313:Ciltte tahriş söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.
P273:Çevreye verilmesinden kaçının
P362:Kirlenmiş giysilerinizi çıkarın ve yeniden kullanmadan önce

yıkayın.

P405:Kilit altında saklayın.

P501: İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz.
EUH401:İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCIOTLAR:

BİTKİ ADI	YABANCI OT ADI	KULLANMA DOZU VE DÖNEMİ
BUĞDAY	Yabani yulaf (Şifanak) (Avenasterilis)	30 ml/da Dozda, tercihen buğdayın erken kardeşlenme devresinde, en geç kardeşlenme sonuna kadar kullanılır

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Traktör ile çekilen pülverizatör: Aletin deposunu 1/3 ile 1/2 seviyesine kadar suyla doldurunuz, bunun üzerine ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılmış gerekli ilacı ilave ediniz. Daha sonra depoyu su ile dolu seviyesine kadar doldurunuz. Boş ambalaj kaplarını su ile 3 kez çalkalayınız ve bu çalkalama suyunu ilaçlı mahlule ilave ediniz. İlacın hazırlanması ve uygulanması esnasında mütecanis bir emülsiyon elde etmek için aletin karıştırıcısı daima çalışır vaziyette olmalıdır. İlacın hazırlanmasında temiz su kullanılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda hüzmeli meme kullanılmalıdır.

CLERY 080 EC buğdayda yabani yulaf mücadelesinde kullanılan yabancı ot ilacıdır. **CLERY 080 EC** dar yapraklı yabancı otların yapraklarından alınır. İlaça hassas dar yapraklı yabancı otlarda aktif büyüme 48 saat içinde durur. Yabancı ot türlerine ve çevre şartlarına bağlı olarak ilacın etkisi bir ile üç hafta içinde görülür. Yabancı ot boğumları ve büyüme noktalarındaki çürümeler gözle görülür, geç yapraklarda sararmayı muteakip ölümler meydana gelir. Uygulamadan 2-3 saat sonra meydana gelen yağıştan etkilenmez. İlacın formülasyonunda yer alan yardımcı madde (safener) metabolizmayı teşvik ederek, ilacın buğday üzerindeki selektivitesini artırır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ TAHAMMÜLÜ:

Tavsiye edildiği dönem ve dozda kullanıldığında buğday tarafından çok iyi tolere edilir.

MÜNAVEBE ESNEKLİĞİ:

CLERY 080 EC toprakta kısa sürede ayrıştığı için, topraktan etkisi yok denecek kadar azdır. Bu nedenle münavebe ile ilgili herhangi bir kısıtlama yoktur.

Dr. Nesrin ÇAMUR ARICAN
Danışman

N. Arıcan